节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一三年第三十九期（总第321期）

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50001011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50001011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50010011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50011011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50020011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-50021011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51000011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51001011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51010011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51011011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51020011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021007021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-51021010051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-51021000081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-51021011021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-51021011051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-51021011081，

(产品类型：B，能效等级：1 级）(100-240VAC, 5.5A, 50Hz-60Hz) ；

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000000021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000000051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000000081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000010021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000010051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000010081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000011021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000011051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15000011081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001000021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001000051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001000081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001010021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001010051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001010081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001011021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001011051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-15001011081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000000021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000000051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000000081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000010021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000010051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000010081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000011021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000011051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18000011081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001000021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001000051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001000081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001010021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001010051

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001010081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001011021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001011051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-18001011081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000000021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000000051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000000081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000010021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000010051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000010081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000011021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000011051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20000011081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001000021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001000051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001000081，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001010021，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001010051，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001010081，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001011021，

HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001011051，HP Compaq 8300 Elite CMT PC-20001011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000010021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000010051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000010081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000011021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000011051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15000011081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001000021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001000051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001000081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-15001011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000010021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000010051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000010081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000011021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000011051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18000011081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001000021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001000051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001000081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-18001011081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000000051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000010021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000010051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000010081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000011021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000011051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20000011081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001000021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001000051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001000081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001010051，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001011021，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20001011081，

（产品类型：C，能效等级:1级），(100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz) ；

本次申请的Ｄ的产品型号为：

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011007021，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011007081，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011010021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011010051，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011010081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011011021，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011011051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20011011081，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20020000021，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20020000051，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20020000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20020007021，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20020007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20020007081，

HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20021000081，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20021007021，
HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20021007051，HP Compaq 8380 Elite CMT PC-20021007081，
（产品类型：Ｄ能效等级:1级），(100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz) 
证书编号：CQC13701100818

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteBook Revolve 810 G2-21026000021、HP EliteBook Revolve 810 G2-21026000011、HP
EliteBook Revolve 810 G2-24026000021、HP EliteBook Revolve 810 G2-24026000011、HP EliteBook
Revolve 810 G2-33026000021、HP EliteBook Revolve 810 G2-33026000011（产品类型：A，能效
等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.33A 或19.5VDC，2.31A
（电源适配器：HSTNN-CA15、Series HSTNN-LA15、PPP009C、PPP009D、Series PPP009L-E 输出：
19.5VDC/3.33A；HSTNN-LA35、HSTNN-DA35、HSTNN-CA40、HSTNN-DA40 输出：19.5VDC/2.31A）

证书编号：CQC13701100715

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 650 G1-02012000001;HP ProBook 650 G1-02012000011;
HP ProBook 650 G1-02012000021;HP ProBook 650 G1-02018000001;
HP ProBook 650 G1-02018000011;HP ProBook 650 G1-02018000021;
HP ProBook 650 G1-04012000001;HP ProBook 650 G1-04012000011;
HP ProBook 650 G1-04012000021;HP ProBook 650 G1-04018000001;
HP ProBook 650 G1-04018000011;HP ProBook 650 G1-04018000021
（产品类型：A，能效等级:1 级）；
规格： 19.5 VDC 3.33 A 或19.5 VDC 4.62 A
（电源适配器：Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、Series PPP009L-E、PPP009C、PPP009D：输出：19.5VDC
3.33A）
（电源适配器：PPP012C-S、Series PPP012L-E、PPP012D-S、Series HSTNN-LA13、HSTNN-CA13：输出：
19.5VDC 4.62A）

证书编号：CQC13701100845

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 248 G1-20012004001;HP 248 G1-20012004011;HP 248 G1-20012004021;
HP 248 G1-20018004001;HP 248 G1-20018004011;HP 248 G1-20018004021;
HP 248 G1-23012004001;HP 248 G1-23012004011;HP 248 G1-23012004021;
HP 248 G1-23018004001;HP 248 G1-23018004011;HP 248 G1-23018004021;
HP 248 G1-27012004001;HP 248 G1-27012004011;HP 248 G1-27012004021;
HP 248 G1-27018004001;HP 248 G1-27018004011;HP 248 G1-27018004021;
HP 248 G1-32012004001;HP 248 G1-32012004011;HP 248 G1-32012004021;
HP 248 G1-32018004001;HP 248 G1-32018004011;HP 248 G1-32018004021;
HP 248 G1-32028004001;HP 248 G1-32028004011;HP 248 G1-32028004021
（产品类型：B，能效等级:1 级）；
输入: 19.5VDC 4.62A
（电源适配器：PPP012C-S、Series PPP012L-E、Series HSTNN-LA13、HSTNN-CA13
19.5VDC 4.62A）

证书编号：CQC13701100844

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t820 Flexible Thin Client-60015000051
（产品类型：B，能效等级：1 级）；HP t820 Flexible Thin Client-45015000051（产
品类型：D，能效等级：1 级）：19.5VDC，6.9A（适配器：Series HSTNN-LA01-E ，
HSTNN-DA01，输出：19.5VDC/6.9A）

证书编号：CQC13701100901

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP t820 Flexible Thin
Client-45015009051（产品类型：D，能效等级：1 级）：19.5VDC，9.2A；19VDC,9.47A
（ 适配器： TPC-DA50 ， TPC-AA50 ， 输出： 19.5VDC/9.2A ； TPC-BA50 ， 输出：
19VDC,9.47A）

证书编号：CQC13701100902

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 242 G2-02012000001;HP 242 G2-02012000011;HP 242 G2-02012000021;

HP 242 G2-02018000001;HP 242 G2-02018000011;HP 242 G2-02018000021;

HP 242 G2-02022000001;HP 242 G2-02022000011;HP 242 G2-02022000021;

HP 242 G2-02028000001;HP 242 G2-02028000011;HP 242 G2-02028000021;

HP 242 G2-02002000001;HP 242 G2-02002000011;HP 242 G2-02002000021;

HP 242 G2-02008000001;HP 242 G2-02008000011;HP 242 G2-02008000021;

HP 242 G2-03012000001;HP 242 G2-03012000011;HP 242 G2-03012000021;

HP 242 G2-03018000001;HP 242 G2-03018000011;HP 242 G2-03018000021;

HP 242 G2-03022000001;HP 242 G2-03022000011;HP 242 G2-03022000021;

HP 242 G2-03028000001;HP 242 G2-03028000011;HP 242 G2-03028000021;

HP 242 G2-03002000001;HP 242 G2-03002000011;HP 242 G2-03002000021;

HP 242 G2-03008000001;HP 242 G2-03008000011;HP 242 G2-03008000021;

HP 242 G2-04012000001;HP 242 G2-04012000011;HP 242 G2-04012000021;

HP 242 G2-04018000001;HP 242 G2-04018000011;HP 242 G2-04018000021;

HP 242 G2-04022000001;HP 242 G2-04022000011;HP 242 G2-04022000021;

HP 242 G2-04028000001;HP 242 G2-04028000011;HP 242 G2-04028000021;

HP 242 G2-04002000001;HP 242 G2-04002000011;HP 242 G2-04002000021;

HP 242 G2-04008000001;HP 242 G2-04008000011;HP 242 G2-04008000021;

HP 242 G2-06012000001;HP 242 G2-06012000011;HP 242 G2-06012000021;

HP 242 G2-06018000001;HP 242 G2-06018000011;HP 242 G2-06018000021;

HP 242 G2-06022000001;HP 242 G2-06022000011;HP 242 G2-06022000021;

HP 242 G2-06028000001;HP 242 G2-06028000011;HP 242 G2-06028000021;

HP 242 G2-06002000001;HP 242 G2-06002000011;HP 242 G2-06002000021;

HP 242 G2-06008000001;HP 242 G2-06008000011;HP 242 G2-06008000021;

（产品类型：A，能效等级:1 级）
规格：19.5Vdc 3.33A

（电源适配器：Series HSTNN-LA15; HSTNN-CA15; Series PPP009L-E; PPP009C) 
  （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100841

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 242 G2-02012006001;HP 242 G2-02012006011;HP 242 G2-02012006021;

HP 242 G2-02012007001;HP 242 G2-02012007011;HP 242 G2-02012007021;

HP 242 G2-02018006001;HP 242 G2-02018006011;HP 242 G2-02018006021;

HP 242 G2-02018007001;HP 242 G2-02018007011;HP 242 G2-02018007021;

HP 242 G2-02022006001;HP 242 G2-02022006011;HP 242 G2-02022006021;

HP 242 G2-02022007001;HP 242 G2-02022007011;HP 242 G2-02022007021;

HP 242 G2-02028006001;HP 242 G2-02028006011;HP 242 G2-02028006021;

HP 242 G2-02028007001;HP 242 G2-02028007011;HP 242 G2-02028007021;

HP 242 G2-02002006001;HP 242 G2-02002006011;HP 242 G2-02002006021;

HP 242 G2-02002007001;HP 242 G2-02002007011;HP 242 G2-02002007021;

HP 242 G2-02008006001;HP 242 G2-02008006011;HP 242 G2-02008006021;

HP 242 G2-02008007001;HP 242 G2-02008007011;HP 242 G2-02008007021;

HP 242 G2-03012006001;HP 242 G2-03012006011;HP 242 G2-03012006021;

HP 242 G2-03012007001;HP 242 G2-03012007011;HP 242 G2-03012007021;

HP 242 G2-03018006001;HP 242 G2-03018006011;HP 242 G2-03018006021;

HP 242 G2-03018007001;HP 242 G2-03018007011;HP 242 G2-03018007021;

HP 242 G2-03022006001;HP 242 G2-03022006011;HP 242 G2-03022006021;

HP 242 G2-03022007001;HP 242 G2-03022007011;HP 242 G2-03022007021;

HP 242 G2-03028006001;HP 242 G2-03028006011;HP 242 G2-03028006021;

HP 242 G2-03028007001;HP 242 G2-03028007011;HP 242 G2-03028007021;

HP 242 G2-03002006001;HP 242 G2-03002006011;HP 242 G2-03002006021;

HP 242 G2-03002007001;HP 242 G2-03002007011;HP 242 G2-03002007021;

HP 242 G2-03008006001;HP 242 G2-03008006011;HP 242 G2-03008006021;

HP 242 G2-03008007001;HP 242 G2-03008007011;HP 242 G2-03008007021;

HP 242 G2-04012006001;HP 242 G2-04012006011;HP 242 G2-04012006021;

HP 242 G2-04012007001;HP 242 G2-04012007011;HP 242 G2-04012007021;

HP 242 G2-04018006001;HP 242 G2-04018006011;HP 242 G2-04018006021;

HP 242 G2-04018007001;HP 242 G2-04018007011;HP 242 G2-04018007021;

HP 242 G2-04022006001;HP 242 G2-04022006011;HP 242 G2-04022006021;

HP 242 G2-04022007001;HP 242 G2-04022007011;HP 242 G2-04022007021;

HP 242 G2-04028006001;HP 242 G2-04028006011;HP 242 G2-04028006021;

HP 242 G2-04028007001;HP 242 G2-04028007011;HP 242 G2-04028007021;

HP 242 G2-04002006001;HP 242 G2-04002006011;HP 242 G2-04002006021;

HP 242 G2-04002007001;HP 242 G2-04002007011;HP 242 G2-04002007021;

HP 242 G2-04008006001;HP 242 G2-04008006011;HP 242 G2-04008006021;

HP 242 G2-04008007001;HP 242 G2-04008007011;HP 242 G2-04008007021;

HP 242 G2-06012006001;HP 242 G2-06012006011;HP 242 G2-06012006021;

HP 242 G2-06012007001;HP 242 G2-06012007011;HP 242 G2-06012007021;

HP 242 G2-06018006001;HP 242 G2-06018006011;HP 242 G2-06018006021;

HP 242 G2-06018007001;HP 242 G2-06018007011;HP 242 G2-06018007021;

HP 242 G2-06022006001;HP 242 G2-06022006011;HP 242 G2-06022006021;

HP 242 G2-06022007001;HP 242 G2-06022007011;HP 242 G2-06022007021;

HP 242 G2-06028006001;HP 242 G2-06028006011;HP 242 G2-06028006021;

HP 242 G2-06028007001;HP 242 G2-06028007011;HP 242 G2-06028007021;

HP 242 G2-06002006001;HP 242 G2-06002006011;HP 242 G2-06002006021;

HP 242 G2-06002007001;HP 242 G2-06002007011;HP 242 G2-06002007021;

HP 242 G2-06008006001;HP 242 G2-06008006011;HP 242 G2-06008006021;

HP 242 G2-06008007001;HP 242 G2-06008007011;HP 242 G2-06008007021;

（产品类型：B，能效等级:1 级）
规格：19.5Vdc 4.62A

（电源适配器：PPP012C-S; Series PPP012L-E; Series HSTNN-LA13; HSTNN-CA13) 输出：19.5Vdc 4.62A
证书编号：CQC13701100843

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51010005021, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51010005051,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51010005081, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011000021,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011000051, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011000081,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011004021, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011004051,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011004081, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011005021,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011005051, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51011005081,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020000021, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020000051,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020000081, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020004021,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020004051, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020004081,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020005021, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020005051,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51020005081, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021000021,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021000051, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021000081,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021004021, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021004051,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021004081, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021005021,

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021005051, HP Compaq 8300 Elite SFF PC-51021005081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04000000021,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04000000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04000000081,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04000004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04000004051, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04000004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04001000021, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04001000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04001000081, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04001004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04001004051, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04001004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04010000021, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04010000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04010000081, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04010004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04010004051, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04010004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04011000021, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04011000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04011000081, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04011004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04011004051, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04011004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04020000021, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04020000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04020000081, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04020004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04020004051, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04020004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04021000021, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04021000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04021000081, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04021004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04021004051, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-04021004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10000000021, HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10000000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10000000081,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10000004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10000004051,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10000004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10001000021,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10001000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10001000081,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10001004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10001004051,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10001004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10010000021,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10010000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10010000081,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10010004021,
HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10010004051,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10010004081,
HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10011000021,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10011000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10011000081,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10011004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10011004051,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10011004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10020000021,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10020000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10020000081,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10020004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10020004051,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10020004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10021000021,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10021000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10021000081,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10021004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10021004051,   HP Compaq 6300 Pro SFF PC-10021004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14000000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14000000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14000000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14000004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14000004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14000004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14001000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14001000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14001000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14001004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14001004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14001004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14010000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14010000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14010000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14010004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14010004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14010004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14011000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14011000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14011000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14011004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14011004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14011004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14020000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14020000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14020000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14020004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14020004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14020004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14021000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14021000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14021000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14021004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14021004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-14021004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49000000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49000000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49000000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49000004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49000004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49000004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49001000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49001000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49001000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49001004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49001004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49001004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49010000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49010000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49010000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49010004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49010004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49010004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49011000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49011000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49011000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49011004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49011004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49011004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49020000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49020000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49020000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49020004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49020004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49020004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49021000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49021000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49021000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49021004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49021004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-49021004081,
HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50000000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50000000051,
HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50000000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50000004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50000004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50000004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50001000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50001000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50001000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50001004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50001004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50001004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50010000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50010000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50010000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50010004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50010004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50010004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50011000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50011000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50011000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50011004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50011004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50011004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50020000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50020000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50020000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50020004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50020004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50020004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50021000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50021000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50021000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50021004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50021004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-50021004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51000000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51000000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51000000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51000004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51000004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51000004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51001000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51001000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51001000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51001004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51001004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51001004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51010000051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51010000021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51010000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51010004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51010004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51010004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51011000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51011000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51011000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51011004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51011004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51011004081,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51020000021,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51020000051,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51020000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51020004021,

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51020004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-51020004081

（产品类型：B，能效等级:1 级）；
HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20001000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20001004021

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20001004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20001004081

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-18001005051 （产品类型：C，能效等级:1 级）；
HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20021000081,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20021004021

HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20021004051,  HP Compaq 6300 Pro SFF PC-20021004081

HP Compaq 8300 Elite SFF PC-20021005051 （产品类型：D，能效等级：1 级）

电气规格：100-240VAC, 4A, 50Hz-60Hz
证书编号：CQC13701100819

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100903

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701100918

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100917

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101080

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101008

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101005

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101007

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 445 G1-08012002001，HP ProBook 445 G1-08012002011，
HP ProBook 445 G1-08012002021，HP ProBook 445 G1-09012002001，
HP ProBook 445 G1-09012002011，HP ProBook 445 G1-09012002021，
（产品类型：C，能效等级:1级）输入：19.5VDC，4.62A,（电源适配器：HSTNN-CA13、Series HSTNN-LA13、PPP012A-S、PPP012C-S、PPP012D-S、Series PPP012L-E）

证书编号：CQC13701101226

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 650 G1-02012001001;HP ProBook 650 G1-02012001011;
HP ProBook 650 G1-02012001021;HP ProBook 650 G1-02018001001;
HP ProBook 650 G1-02018001011;HP ProBook 650 G1-02018001021;
HP ProBook 650 G1-04012001001;HP ProBook 650 G1-04012001011;
HP ProBook 650 G1-04012001021;HP ProBook 650 G1-04018001001;
HP ProBook 650 G1-04018001011;HP ProBook 650 G1-04018001021
（产品类型：C，能效等级:1 级）；
规格： 19.5 VDC 3.33 A 或19.5 VDC 4.62 A
（电源适配器：Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、Series PPP009L-E、PPP009C、PPP009D：输出：19.5VDC
3.33A）
（电源适配器：PPP012C-S、Series PPP012L-E、PPP012D-S、Series HSTNN-LA13、HSTNN-CA13：输出：
19.5VDC 4.62A）

证书编号：CQC13701100895

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101031

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件  （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101016

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101085

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100982

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101079

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101083

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProBook 645 G1-08012000001; HP ProBook 645 G1-08012000011; HP ProBook 645 G1-08012000021; HP ProBook 645 G1-09012000001; HP ProBook 645 G1-09012000011; HP ProBook 645 G1-09012000021: 19.5VDC 3.33A（产品类型：A，能效等级: 2级）（电源适配器：Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、Series PPP009L-E、PPP009C、PPP009D ）

证书编号：CQC13701101074

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101081

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701100904

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100994

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100981

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100993

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100991

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100986

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100984

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100980

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100979

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP 248 G1-18012000001;HP 248 G1-18012000011;HP 248 G1-18012000021;
HP 248 G1-18018000001;HP 248 G1-18018000011;HP 248 G1-18018000021;
HP 248 G1-21012000001;HP 248 G1-21012000011;HP 248 G1-21012000021;
HP 248 G1-21018000001;HP 248 G1-21018000011;HP 248 G1-21018000021;
HP 248 G1-24012000001;HP 248 G1-24012000011;HP 248 G1-24012000021;
HP 248 G1-24018000001;HP 248 G1-24018000011;HP 248 G1-24018000021;
HP 248 G1-30012000001;HP 248 G1-30012000011;HP 248 G1-30012000021;
HP 248 G1-30018000001;HP 248 G1-30018000011;HP 248 G1-30018000021;
HP 248 G1-30028000001;HP 248 G1-30028000011;HP 248 G1-30028000021
（产品类型：A，能效等级:1 级）；
输入: 19.5VDC 3.33A
（电源适配器：Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、Series PPP009L-E、PPP009C
19.5VDC 3.33A）

证书编号：CQC13701100995

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101101

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101087

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: D; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101084

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100992

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100990

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100985

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型：C，能效等级: 1 级

证书编号：CQC13701101073

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100762

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：ET2221INKH-B018M，ET2221INKH-B012M，ET2221INKH-B013K，ET2221INKH-B014K，ET2221IUKH-B009M，ET2221IUKH-B012K，ET2221IUKH-B010M， ET2221IUKH-B011M，ET2221INKH-B015M，ET2221INKH-B016M，ET2221INTH-B037K，ET2221IUKH-B012M，ET2221IUKH-B013M，ET2221IUKH-B014M，ET2221INTH-B038K，ET2221IUTH-B020K（产品类型：B，能效等级：1 级）；
ET2221INKH-B013M，ET2221INKH-B014M，ET2221INKH-B015K，ET2221INKH-B016K，ET2221IUKH-B008M，ET2221INKH-B017M（产品类型：D，能效等级：1 级）输入：19VDC,6.32A（电源适配器：PA-1121-28，ADP-120RH B)

证书编号：CQC13701100789

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：商祺N4630，商祺N4631,商祺N4632,商祺N4633,商祺N4634,商祺N4635,
商祺N4636,商祺N4637,商祺N4638,商祺N4639（产品类型：B，能效等级:1 级）
电源输入：220Vac,3A, 50Hz

证书编号：CQC13701100847

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100851

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100852

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：商祺T4630，商祺T4631,商祺T4632,商祺T4633,商祺T4634,商祺T4635,
商祺T4636,商祺T4637,商祺T4638,商祺T4639 （产品类型：B，能效等级:1 级）
电源输入：220Vac,3A, 50Hz

证书编号：CQC13701100849

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：Founder

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3540 10021,Latitude 3540 10051,Latitude 3540 00021,
Latitude 3540 00051,Latitude 3540 00901（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude 3540 10011,Latitude 3540 10031,Latitude 3540 00011,
Latitude 3540 00031,Latitude 3540 10891,Latitude 3540 00891（产品类型：C，能
效等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：HA65NM130,LA65NM130,DA65NM130,
输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,LA90PM111，输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701100866

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3540 10021,Latitude 3540 10051,Latitude 3540 00021,
Latitude 3540 00051,Latitude 3540 00901（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude 3540 10011,Latitude 3540 10031,Latitude 3540 00011,
Latitude 3540 00031,Latitude 3540 10891,Latitude 3540 00891（产品类型：C，能
效等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：HA65NM130,LA65NM130,DA65NM130,
输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,LA90PM111，输出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701100873

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：XPS 12-9Q33D-4501,XPS 12-9Q33D-4701（产品类型：A，能效等级：1 级）；
输入：19.5VDC,2.31A（电源适配器：LA45NM131,AA45NM131,DA45NM131,LA45NM121,
FA45NE1-00,输出：19.5VDC,2.31A）

证书编号：CQC13701101018

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3330 10261、Latitude 3330 00261、Latitude 3330 10321、Latitude 3330 00321、
Latitude 3330 10221、Latitude 3330 00221、Latitude 3330 07901、Latitude 3330 00021、Latitude
3330 00901、Latitude 3330 10901、Latitude 3330 10891、Latitude 3330 00991、Latitude 3330
10991、Latitude 3330 00981、Latitude 3330 10981（产品类型：A，能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A or 4.62A
（电源适配器：LA65NS2-01、HA65NS5-00、DA65NM111-00、AA65NM121、LA65NM130、HA65NM130、LA90PM130、
DA65NM130 输出：19.5VDC/3.34A；DA90PM111、AA90PM111、FA90PM111、LA90PM111、DA90PM130 输出：
19.5VDC/4.62A）

证书编号：CQC13701101029

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6440 10081; Latitude E6440 10991; Latitude E6440 10981; Latitude E6440 10071; Latitude
E6440 00081; Latitude E6440 00991; Latitude E6440 00981; Latitude E6440 00071; Latitude E6440
10011（产品类型：B，能效等级：2级)
Latitude E6440 10131（产品类型：A，能效等级：2级)
通过适配器供电，输入规格为19.5VDC，3.34A/4.62A。
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,
FA90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130, DA65NM130, HK65NM130,
LA65NS2-01,DA65NM111-00, HA65NS5-00, AA65NM121 输出：19.5VDC，3.34A）

证书编号：CQC13701101180

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6540 10041; Latitude E6540 10081; Latitude E6540 00041; Latitude E6540 00081; Latitude
E6540 10881; Latitude E6540 00881;Latitude E6540 00101;Latitude E6540 00121;Latitude E6540
10101;Latitude E6540 10121;Latitude E6540 10131（产品类型：C，能效等级：2级)
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC，4.62A/6.7A（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,
FA90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；FA130PE1-00，DA130PE1-00，LA130PM121输出：19.5VDC，6.7A）

证书编号：CQC13701101179

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5440 10011,Latitude E5440 10031,Latitude E5440 00011,
Latitude E5440 00031,Latitude E5440 00111,Latitude E5440 00021,
Latitude E5440 10021（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude E5440 10051,Latitude E5440 00051（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,输
出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701100878

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：DELL Precision M3800 10011，DELL Precision M3800 10021,
DELL Precision M3800 10031, DELL Precision M3800 10041（产品类型：C，能效等
级：1 级）；
输入：19.5VDC,6.67A（电源适配器：HA130PM130，DA130PM130,输出：19.5VDC,6.67A）

证书编号：CQC13701100869

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5440 10011,Latitude E5440 10031,Latitude E5440 00011,
Latitude E5440 00031,Latitude E5440 00111,Latitude E5440 00021,
Latitude E5440 10021（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude E5440 10051,Latitude E5440 00051（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,输
出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701100860

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5540 10021，Latitude E5540 00021，Latitude E5540 00011（产品类型：
A，能效等级：2 级）；
Latitude E5540 10051，Latitude E5540 00051（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,输
出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701100877

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3440 10881、Latitude 3440 10121、Latitude 3440 00881、Latitude 3440 00121、
Latitude 3440 00861、Latitude 3440 10781、Latitude 3440 00781、Latitude 3440 00771、Latitude 3440 10771（产品类型：A，能效等级：2 级）；
Latitude 3440 10901、Latitude 3440 10891、Latitude 3440 10871、Latitude 3440 00901、
Latitude 3440 00891、Latitude 3440 00871、Latitude 3440 10851、Latitude 3440 00851、Latitude 3440 00751、Latitude 3440 10751、Latitude 3440 00761、Latitude 3440 10761、Latitude 3440 00971、Latitude 3440 10971（产品类型：C，能效等级：1 级）；
输入：19.5VDC，3.34A or 4.62A
（电源适配器：LA90PM111 ；LA65NM130；HA65NM130；DA90PM130；LA90PM130；DA65NM130）

证书编号：CQC13701100725

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：XPS-11-9P33D-1501（产品类型：A，能效等级：1 级）；
输入： 19.5VDC,2.31A （ 电源适配器： LA45NM131,AA45NM131,DA45NM131, 输出：
19.5VDC,2.31A）

证书编号：CQC13701100911

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E5540 10021，Latitude E5540 00021，Latitude E5540 00011（产品类型：
A，能效等级：2 级）；
Latitude E5540 10051，Latitude E5540 00051（产品类型：B，能效等级：2 级）；
输入：19.5VDC，3.34A/4.62A（电源适配器：AA65NM121,DA65NM111-00,HA65NM130,
HA65NS5-00,LA65NM130,LA65NS2-01,输出：19.5VDC,3.34A; DA90PM130,LA90PM130,输
出：19.5VDC,4.62A）

证书编号：CQC13701100876

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：DELL

计算机

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100850

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：Founder

计算机

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：S231C4A 19VDC,3.42A（电源适配器：ADPC1965) （计算机产品类型：C，能效等级:1级） （显示器能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100733

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：PHILIPS

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: C; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101175

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101158

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101229

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101231

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101228

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101230

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101159

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B5400 001; Lenovo B5400 002; Lenovo B5400 003; Lenovo B5400 004; Lenovo B5400 005;
Lenovo B5400 006; Lenovo B5400 007; Lenovo B5400 008; Lenovo B5400 009; Lenovo B5400 010;
Lenovo B5400 011; Lenovo B5400 012; Lenovo B5400 013; Lenovo B5400 014。
（产品类型：B，能效等级:1 级）；
规格： 20 VDC 3.25 A 或20 VDC 4.5 A
（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NLC3A、ADLX65NDC3A：输出：20VDC 3.25A）
（电源适配器：ADLX90NCC3A、ADLX90NDC3A、ADLX90NLC3A：输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC13701100720

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092771

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-05-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B5400 001; Lenovo B5400 002; Lenovo B5400 003; Lenovo B5400 004; Lenovo B5400 005; Lenovo B5400 006; Lenovo B5400 007; Lenovo B5400 008; Lenovo B5400 009; Lenovo B5400 010; Lenovo B5400 011; Lenovo B5400 012; Lenovo B5400 013; Lenovo B5400 014。（产品类型：B，能效等级:1 级）；规格： 20 VDC 3.25 A 或20 VDC 4.5 A （电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NLC3A、ADLX65NDC3A：输出：20VDC 3.25A）（电源适配器：ADLX90NCC3A、ADLX90NDC3A、ADLX90NLC3A：输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC13701100744

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092773

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092772

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092704

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-05-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092810

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092809

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天A3200-B103，启天A3200-B102，启天A3200-B101,输入: 20VDC 3.25A; 20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72, 输出：20VDC 3.25A; PA-1900-72、ADP-90XD B 输出：20VDC 4.5A）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101015

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre Horizon 27 K1、IdeaCentre Horizon 27 K2, 输入: 19.5VDC 6.15A，19VDC 6.32A（电源适配器：ADP-120ZB BB, 输出：19VDC 6.32A; PA-1121-04 输出：19.5VDC 6.15A）（产品类型：B，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701101021

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkCentre M2100c-B002, ThinkCentre M2100c-B006, ThinkCentre M2100c-B005, ThinkCentre M2100c-B010, ThinkCentre M2100c-B007: 19VDC,3.42A（电源适配器: PA-1650-52LC, ADP-65YB B）（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701101012

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天A7100-B107，启天A7100-B106，启天A7100-B105，启天A7100-B104，启天A7100-B103，启天A7100-B102，启天A7100-B101: 100-240Vac 50/60Hz 2-1A （产品类型：B，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701101010

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo M5400 001，Lenovo M5400 002，Lenovo M5400 003，Lenovo M5400 004，Lenovo M5400 005，Lenovo M5400 006，Lenovo M5400 007，（产品类型：B，能效等级:1级）规格：20VDC,3.25A/4.5A (电源适配器：ADLX65NCC3A，ADLX65NDC3A，ADLX65NLC3A，输出：20VDC,3.25A; ADLX90NCC3A，ADLX90NDC3A，ADLX90NLC3A，输出：20VDC,4.5A）

证书编号：CQC13701101160

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100913

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100914

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100912

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100907

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100908

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100906

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100919

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100905

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100924

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100921

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100882

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100881

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100909

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100910

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100880

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100916

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件

证书编号：CQC13701100915

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天A7100-B107，启天A7100-B106，启天A7100-B105，启天A7100-B104，启天A7100-B103，启天A7100-B102，启天A7100-B101: 100-240Vac 50/60Hz 2-1A （产品类型：B，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701101009

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M2100-B021，启天M2100-B022，启天M2100-B023，启天M2100-B024，启天M2100-B025，启天M2100-B026，启天B2100-B022，启天B2100-B023，启天B2100-B026，启天M2100-B099（产品类型：B，能效等级:1 级），输入: 19VDC 3.42A，20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-65YB B、PA-1650-52LC 输出：19VDC 3.42A；ADP-90DD B、PA-1900-56LC， 输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC13701101020

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M2100-B021，启天M2100-B022，启天M2100-B023，启天M2100-B024，启天M2100-B025，启天M2100-B026，启天B2100-B022，启天B2100-B023，启天B2100-B026，启天M2100-B099（产品类型：B，能效等级:1 级），输入: 19VDC 3.42A，20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-65YB B、PA-1650-52LC 输出：19VDC 3.42A；ADP-90DD B、PA-1900-56LC， 输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC13701101017

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M2100-B021，启天M2100-B022，启天M2100-B023，启天M2100-B024，启天M2100-B025，启天M2100-B026，启天B2100-B022，启天B2100-B023，启天B2100-B026，启天M2100-B099（产品类型：B，能效等级:1 级），输入: 19VDC 3.42A，20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-65YB B、PA-1650-52LC 输出：19VDC 3.42A；ADP-90DD B、PA-1900-56LC， 输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC13701101014

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M2100-B021，启天M2100-B022，启天M2100-B023，启天M2100-B024，启天M2100-B025，启天M2100-B026，启天B2100-B022，启天B2100-B023，启天B2100-B026，启天M2100-B099（产品类型：B，能效等级:1 级），输入: 19VDC 3.42A，20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-65YB B、PA-1650-52LC 输出：19VDC 3.42A；ADP-90DD B、PA-1900-56LC， 输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC13701101026

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100923

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M2100-B021，启天M2100-B022，启天M2100-B023，启天M2100-B024，启天M2100-B025，启天M2100-B026，启天B2100-B022，启天B2100-B023，启天B2100-B026，启天M2100-B099（产品类型：B，能效等级:1 级），输入: 19VDC 3.42A，20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-65YB B、PA-1650-52LC 输出：19VDC 3.42A；ADP-90DD B、PA-1900-56LC， 输出：20VDC 4.5A）

证书编号：CQC13701101013

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100925

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100922

生效日期：2013-11-06

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092808

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092807

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-05-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092712

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-05-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701092774

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-LA40, 输入: 100-240VAC, 1.1A, 50-60Hz 输出: +19.5VDC/2.31A

证书编号：CQC13701101100

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：HP

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA15, 输入: 1.7A 100-240VAC 50-60Hz, 直流输出: 3.33A 19.5VDC（产品销售时不带电线组件）

证书编号：CQC13701101019

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：联德电子股份有限公司

获证规格型号：BT90PM130  输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;
输出:19.5Vdc, 4.62A;90w

证书编号：CQC13701100719

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：DELL

微型计算机用开关电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：L200EU-00, 输入: 100-240VAC,50-60Hz,2.9A, 输出：+12VA/12.5A MAX；+12VB/6A MAX；-12V/0.1A MAX；最大连续直流输出功率不超过200W(不配带电线组件销售)

证书编号：CQC13701101099

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：DELL

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro M701a,LaserJet Pro M701n: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100742

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro M706n: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100747

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：FP-660K+，FP-700K+，FP-660K，FP-700K，FP-770K，FP-760K，DP650，FP-650K+ ： 220-240VAC 50Hz 1.5A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701100837

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：映美

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C941dn：220-240VAC, 50/60Hz, 6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701101000

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：OKI

打印机

制造商：航天信息股份有限公司

获证规格型号：炫速9330、炫速9330+、GD-9330、GD-9330+、SK-3010、SK-3010II、SK-3010+、SK-3010N、SK-3010L、SK-3010E、SK-3010K、TY-3010、TY-3010II、TY-3010+、TY-3010N、TY-3010L、TY-3010E、TY-3010K、TX-3010、TX-3010II、TX-3010+、XY-3010、XY-3010II、XY-3010+、ZK-3010、TY-20T、APD-T20、HT-20T、AX-620、AX-620II、AX-620+、AX-620N、AX-620L、AX-620E、AX-620K：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701099756

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-12-04

品牌： Aisino

打印机

制造商：航天信息股份有限公司

获证规格型号：炫速9830、炫速9830+、GD-9830、GD-9830+、SK-8010、SK-8010II、SK-8010+、SK-8010N、SK-8010L、SK-8010E、SK-8010K、TY-8010、TY-8010II、TY-8010+、TY-8010N、TY-8010L、TY-8010E、TY-8010K、TX-8010、TX-8010II、TX-8010+、XY-8010、XY-8010II、XY-8010+、ZK-8010、TY-60E、APD-E60、HT-60E、AX-380、AX-380II、AX-380+、AX-380N、AX-380L、AX-380E、AX-380K：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100464

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-12-04

品牌：Aisino

打印机

制造商：航天信息股份有限公司

获证规格型号：TY-300、TY-300II、TY-300+、TY-300N、TY-300L、TY-300E、TY-300K、TY-300证卡版、TY-300II证卡版、TY-300+证卡版、TY-300N证卡版、TY-300L证卡版、TY-300E证卡版、TY-300K证卡版、TY-10T、TY-10T证卡版、APD-T1、APD-T1证卡版、HT-10T、HT-10T证卡版、AX-610、AX-610II、AX-610+、AX-610N、AX-610L、AX-610E、AX-610K、AX-610证卡版、AX-610II证卡版、AX-610+证卡版、AX-610N证卡版、AX-610L证卡版、AX-610E证卡版、AX-610K证卡版   规格：220-240V～ 50/60Hz  2.0A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701100007

生效日期：2013-11-07

有效期至：2014-09-26

品牌： Aisino

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 4648  200-240VAC 50/60Hz  300mA（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100727

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 4648 200-240VAC 50/60Hz 300mA（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100761

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Pro 8610, Officejet Pro 8620
: 200-240VAC  800mA, 50/60Hz

（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100976

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

复印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：XM1135: 220-240VAC,4.0A, 50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101075

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：LEXMARK

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：AR-1808S、AR-2008D：220VAC 50Hz 5A 1200W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100649

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：SHARP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：AR-2308N、AR-2308D：220VAC 50Hz 5A 1200W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100655

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：SHARP

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：ApeosPort-V C6675 CPS, ApeosPort-V C7775 CPS: 220VAC, 50Hz, 10A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100760

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：FUJI xerox

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：ApeosPort-V C5580：220VAC, 50Hz, 10A

证书编号：CQC13701100900

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：FUJI xerox

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：ApeosPort-V C6680, ApeosPort-V C7780：220VAC, 50Hz, 10A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701100920

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：FUJI xerox

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：ApeosPort-V C3373 CPS（复印/打印/扫描, 可扩充传真), DocuCentre-V C2275 CPS(复印/打印/扫描,可扩充传真), DocuCentre-V C3373 CPS（复印/打印/扫描, 可扩充传真), DocuCentre-V C3373 CP（复印/打印, 可扩充扫描/传真) : 220VAC, 50Hz, 10A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701100839

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：FUJI xerox

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C654e，bizhub C754e： 220-240VAC，50-60Hz，10A

（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100577

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C554e：AC220-240V，50-60Hz，9A 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100977

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C284e，bizhub C7828e，bizhub C224e，bizhub C7822e
: AC220-240V, 50-60Hz, 8A
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100579

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：MP C4503SP, MP C5503SP, MP C6003SP：220-240VAC, 50/60Hz, 8A, 1850W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100468

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：RICOH

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：MP C3503SP：220-240VAC, 50/60Hz, 8A, 1700W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100483

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：RICOH

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：MP C3003SP：220-240VAC, 50/60Hz, 8A, 1700W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100462

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：RICOH

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：PH550：100-240VAC,50-60Hz,7.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701101022

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：BenQ

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL42E10,PDL42E10/50,PDL42E10/55
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A，输出：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100740

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-09-29

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：PDL55X90,PDL55X90/80,PDL55X90/85 ：100-240VAC 50-60Hz 4.4A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701100741

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-08-12

品牌：AOC

显示器

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：LT1713A: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701101001

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LI2241wD
规格100-240Vac,1.5A,50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101267

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LI2041wD
规格100-240Vac,1.5A,50/60Hz           （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101268

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：166V3L：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100718

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100734

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：清华同方

服务器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100735

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：清华同方

不间断电源

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059343

生效日期：2013-11-07

有效期至：2014-01-20

品牌：EMERSON

不间断电源

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：APM150不间断电源 交流输入: 380/400/415VAC 50/60Hz 3W+N+PE 240A; 交流输出: 220/230/240VAC 50/60Hz L+N+PE 225A, 额定视在功率：150kVA 额定有功功率：150kW

证书编号：CQC11701059339

生效日期：2013-11-07

有效期至：2014-01-20

品牌：EMERSON

不间断电源

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059593

生效日期：2013-11-07

有效期至：2014-01-20

品牌：EMERSON

不间断电源

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059344

生效日期：2013-11-07

有效期至：2014-01-20

品牌：EMERSON

不间断电源

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059347

生效日期：2013-11-07

有效期至：2014-05-31

品牌：EMERSON

不间断电源

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059595

生效日期：2013-11-07

有效期至：2014-01-20

品牌：EMERSON

三相配电变压器

制造商：东营市东辰节能电力设备有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SH-M-100/10-NX1、SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701090433

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-27

品牌：艾瑞斯特

三相配电变压器

制造商：东营市东辰节能电力设备有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701090443

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-27

品牌：艾瑞斯特

三相配电变压器

制造商：东营市东辰节能电力设备有限公司

获证规格型号：SH-M-160/10-NX1、SH-M-200/10-NX1、SH-M-250/10-NX1、SH-M-315/10-NX1、SH-M-400/10-NX1、SH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090434

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-27

品牌：艾瑞斯特

三相配电变压器

制造商：东营市东辰节能电力设备有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701090435

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-27

品牌：艾瑞斯特

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-30/10-NX2、S-M-30/10-NX2、S-50/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-63/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-80/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-100/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-125/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701091433

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-160/10-NX2、S-M-160/10-NX2、S-200/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-250/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-315/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-400/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-500/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701091434

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-30/10-NX1、S-M-30/10-NX1、S-50/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-63/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-80/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-100/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-125/10-NX1、S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701091435

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-630/10-NX2、S-M-630/10-NX2、S-800/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-1000/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701091439

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-1250/10-NX2、S-M-1250/10-NX2、S-1600/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701091440

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-1250/10-NX1、S-M-1250/10-NX1、S-1600/10-NX1、S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701091438

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-630/10-NX1、S-M-630/10-NX1、S-800/10-NX1、S-M-800/10-NX1、S-1000/10-NX1、S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701091437

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：常州东芝舒电变压器有限公司

获证规格型号：S-160/10-NX1、S-M-160/10-NX1、S-200/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-250/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-315/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-400/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-500/10-NX1、S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701091436

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-04-26

品牌：TOSHIBA

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SH-M-100/10-NX1、SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701090116

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-25

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SH-M-100/10-NX2、SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089275

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701089277

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-200/10-NX2、SC-250/10-NX2、SC(B)-315/10-NX2、SC(B)-400/10-NX2、SC(B)-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089279

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1、SCB-800/10-NX1、SCB-1000/10-NX1、SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701089281

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX1、S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701089290

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089289

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1、S-M-800/10-NX1、S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701089288

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1、S-M-200/10-NX1、S-M-250/10-NX1、S-M-315/10-NX1、S-M-400/10-NX1、S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701089287

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089286

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089285

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1、S-M-50/10-NX1、S-M-63/10-NX1、S-M-80/10-NX1、S-M-100/10-NX1、S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701089284

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089283

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701089282

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701089291

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089280

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-200/10-NX1、SC-250/10-NX1、SC(B)-315/10-NX1、SC(B)-400/10-NX1、SC(B)-500/10-NX1、SCB-630/10-NX1

证书编号：CQC13701089278

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1、SC-50/10-NX1、SC-80/10-NX1、SC-100/10-NX1、SC-125/10-NX1、SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701089276

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089274

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2

证书编号：CQC13701089273

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-05

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090117

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-25

品牌：保耐得

三相配电变压器

制造商：江苏宏源电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1

证书编号：CQC13701090118

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-03-25

品牌：保耐得

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HG11A 40L; D50-HG11A  50L; D60-HG11A 60L; D80-HG11A 80L 2500W 220V～ 50Hz 0.7MPa IPX4

证书编号：CQC13701101056

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HG11C 40L, D50-HG11C 50L, D60-HG11C 60L, D80-HG11C 80L, D100-HG11C 100L 220V～50Hz 2000W 0.7MPa

证书编号：CQC13701101046

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HV12F 40L, D50-HV12F 50L, D60-HV12F 60L, D80-HV12F 80L, D100-HV12F 100L 220V～50Hz 3000W 0.7MPa

证书编号：CQC13701101047

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HG7B 40L, D50-HG7B 50L, D60-HG7B 60L, D80-HG7B 80L, D100-HG7B 100L 220V～50Hz 2000W 0.7MPa

证书编号：CQC13701101058

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HK6C 40L, D50-HK6C  50L, D60-HK6C 60L, D80-HK6C 80L, D100-HK6C  100L 220V～50Hz 1800W 0.7MPa

证书编号：CQC13701101060

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HK8C 40L, D50-HK8C 50L, D60-HK8C 60L, D80-HK8C 80L, D100-HK8C 100L 220V～50Hz 1800W 0.7MPa

证书编号：CQC13701101061

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HG7WF 40L, D50-HG7WF 50L, D60-HG7WF 60L, D80-HG7WF 80L, D100-HG7WF 100L, D40-HG7WF（A） 40L, D50-HG7WF（A） 50L, D60-HG7WF（A） 60L, D80-HG7WF（A） 80L, D100-HG7WF（A） 100L 220V～50Hz 2000W 0.7MPa

证书编号：CQC13701101059

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HG9A 40L, D50-HG9A 50L, D60-HG9A 60L, D80-HG9A 80L, D100-HG9A  100L 220V～50Hz 3000W 0.7MPa

证书编号：CQC13701101048

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：D40-HG7C 40L; D50-HG7C 50L; D60-HG7C 60L; D80-HG7C 80L 2500W 220V～ 50Hz 0.7MPa IPX4

证书编号：CQC13701101057

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：万家乐

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KURd-72QW/31,HURd-72QW/31 220V～50Hz, R22

证书编号：CQC13701100585

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：海信

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW1352、30XW1352P

证书编号：CQC13701101063

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW0552

证书编号：CQC13701101064

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：开利

冷水机组

制造商：浙江思科国祥制冷设备有限公司

获证规格型号：SKCWR2020B1BR

证书编号：CQC13701100494

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：SINO-KING

冷水机组

制造商：浙江思科国祥制冷设备有限公司

获证规格型号：SKCW10080BRORR

证书编号：CQC13701100492

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：SINO-KING

冷水机组

制造商：浙江思科国祥制冷设备有限公司

获证规格型号：SKCWR3030B1BR

证书编号：CQC13701100493

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：SINO-KING

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC700H

证书编号：CQC13701100269

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC850H、DCLC900H

证书编号：CQC13701100266

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG325H

证书编号：CQC13701100889

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1160H

证书编号：CQC13701100885

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX1600T

证书编号：CQC13701100772

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3200T

证书编号：CQC13701101066

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3000T

证书编号：CQC13701101067

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2800T

证书编号：CQC13701101068

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2600T

证书编号：CQC13701101069

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2400T

证书编号：CQC13701101071

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2200T

证书编号：CQC13701101070

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX1100SVE

证书编号：CQC13701100872

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG290H

证书编号：CQC13701100890

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG550H

证书编号：CQC13701100891

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG430H

证书编号：CQC13701100887

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG260H

证书编号：CQC13701100888

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVWAM2M5EEAEASIASA, YVWAMBM2EEAEASIASA, YVWAMBM5EEAEASIASA, YVWAMCM3EEAEASIASA, YVWAMDM3EEAEASIASA, YVWANCN3EEAEASIASA, YVWAMBMCEEAEASIASA, YVWAMCMCEEAEASIASA, YVWAMDM5EEAEASIASA

证书编号：CQC13701100737

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKMDMHK25DBG/FD22, YKMDMSK25DCG/FD22, YKMFMSK25DCG/FD22, YKPBPRK25DCG/FD22, YKPDPQK25DCG/FD22, YKPDPRK25DCG/FD22, YKPFPRK25DCG/FD22, YKPFPSK25DCG/FD22, YKQDQSK25DCG/FD22, YKMRMSK25DCG/FE22

证书编号：CQC13701100736

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：约克

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS348ST3-FBA

证书编号：CQC13701100752

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-09-04

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS105ST3-FBA

证书编号：CQC13701100739

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-04-16

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS291ST3-FBA

证书编号：CQC13701100750

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-11-30

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS245ST3-FBA

证书编号：CQC13701101054

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-01-29

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS380ST3-FBA

证书编号：CQC13701100755

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-10-31

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS220ST3-FBA

证书编号：CQC13701100749

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-01-05

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS150ST3-FBA

证书编号：CQC13701100745

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-09-04

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS175ST3-FBA

证书编号：CQC13701100746

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-05-21

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS204ST3-FBA

证书编号：CQC13701100748

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-10-31

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS125ST3-FBA

证书编号：CQC13701100743

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-02-27

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MCS204ST3-FBA

证书编号：CQC13701099441

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100776

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机:ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG18LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA、ARQG18LLLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG36LATA4配合使用）

证书编号：CQC13701100774

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100770

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100767

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100768

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100769

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG36LATA4配合使用）

证书编号：CQC13701100775

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：富士通

多联式空调（热泵）机组

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号： 见附件（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701100584

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701099887

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701099886

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-10-24

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701099882

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-05-16

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701099883

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701099885

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-09-29

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD9000H

证书编号：CQC13701100886

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/XS(TX), KFR-72LW/XS(TX), KF-72LW/XS(TX), KFRd-72LW/CS(TX), KFR-72LW/CS(TX), KF-72LW/CS(TX) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100884

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/CQ22， KF-35GW/CQ22， KFRd-35GW/BR22， KF-35GW/BR22， KFRd-35GW/BV22， KF-35GW/BV22，  KFRd-35GW/EE(TX)， KF-35GW/EE(TX) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100855

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-120LW/CS(TX), KFR-120LW/CS(TX), KF-120LW/CS(TX)，KFRd-120LW/C22S, KF-120LW/C22S 380V 50Hz R22 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100856

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-50GW/BR22, KF-50GW/BR22, KFRd-50GW/DR22, KFRd-50GW/E(TX), KFR-50GW/E(TX), KF-50GW/E(TX) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100854

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：山东六普实业股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/TLPDS-N2, KF-72LW/TLPS-N2  220V～ 50Hz R410A （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100441

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：六普

房间空气调节器

制造商：山东六普实业股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/TLPD-N1, KF-35GW/TLP-N1  220V～ 50Hz R22 （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100440

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：六普

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-71LW/TYKDS-N2, KFR-71LW/TYKS-N2, KF-71LW/TYKS-N2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701101146

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/TYKDS-N2, KFR-51LW/TYKS-N2, KF-51LW/TYKS-N2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701101148

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-HA(R2)；KF-26GW/Y-HB(R2)；KF-26GW/Y-QA(R2)；KF-26GW/Y-E2(R2)；KF-26GW/Y-E3(R2)；KF-26GW/Y-FC(R2)；KF-26GW/Y-FB(R2)；KF-26GW/Y-FA(R2)；KF-26GW/Y-MA(R2)；KF-26GW/Y-MB(R2)；KF-26GW/Y-IA(R2)；KF-26GW/Y-IB(R2)；KF-26GW/Y-GC(R2)      (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101097

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/(7553)Ca-2 JC01，KF-75LW/(7533)Ca-2 JC01
 (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100797

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/(7553)Ca-2 JC01，KF-75LW/(7533)Ca-2 JC01
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100800

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/(7553)Ca-2 JC01，KF-75LW/(7533)Ca-2 JC01
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100803

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100788

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100784

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100787

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100783

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100782

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100786

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1, KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1, KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100790

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/(7553)Ca-2 JC01，KF-75LW/(7533)Ca-2 JC01
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100805

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/(7553)Ca-2 JC01，KF-75LW/(7533)Ca-2 JC01
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100804

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1，KF-72GW/K(72326)-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100958

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1, KF-72GW/K(72326)-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100955

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1, KF-72GW/K(72326)-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100952

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1，KF-72GW/K(72326)-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100951

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JY01, KF-72LW/(72368)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101041

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JY01, KF-72LW/(72368)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101039

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JY01, KF-72LW/(72368)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101037

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JY01, KF-72LW/(72368)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101035

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JY01, KF-72LW/(72368)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101038

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JY01, KF-72LW/(72368)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101034

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Ab-2 JY01, KF-72LW/(72368)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101042

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1, KF-72GW/K(72326)-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100956

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1, KF-72GW/K(72326)-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100957

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72526)-N1, KF-72GW/K(72326)-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100953

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Ab-1, KF-50LW/(50368)Ab-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100695

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50570)Ba-2, KF-50LW/(50370)Ba-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100696

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/(7553)Ca-2 JC01，KF-75LW/(7533)Ca-2 JC01
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100801

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/(7553)Ca-2 JC01，KF-75LW/(7533)Ca-2 JC01
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100798

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调(苏州)有限公司

获证规格型号：室内机:KFR-25G/BP(FTXF125NC-W)/室外机:KFR-25W/BP(RXF125NC);
室内机:KFR-25G/BP(FTXF125NC-R)/室外机:KFR-25W/BP(RXF125NC)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100731

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调(苏州)有限公司

获证规格型号：室内机:KFR-35G/BP(FTXF135NC-W)/室外机:KFR-35W/BP(RXF135NC);
室内机:KFR-35G/BP(FTXF135NC-R)/室外机:KFR-35W/BP(RXF135NC)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100730

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100931

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-10-31

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701100930

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-10-31

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-ZA300(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100810

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-ZA300(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100811

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-LB+(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100848

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-LB+(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100846

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB200(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-HB300(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-HB402(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100820

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-YA100(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100826

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-KA(A2),KFR-26GW/BP3DN1Y-LB(A2),KFR-26GW/BP3DN1Y-LC(A2),KFR-26GW/BP3DN1Y-LD(A2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100836

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-KE(A2),KFR-72LW/BP2DN1Y-KG(A2),KFR-72LW/BP2DN1Y-IE(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100838

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/BP3DN1Y-H(A2);KFR-23GW/BP3DN1Y-M(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100823

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA400(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100822

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-PA400(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100821

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-LB(A2),KFR-51LW/BP3DN1Y-ID(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100840

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KF(A1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701100842

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KA(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-LB(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-LC(A2);KFR-35GW/BP3DN1Y-LD(A2) 
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100835

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-CE(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100812

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/AY1ABPdWa-E2, KFR-25GW/AY2ABPdWa-E2, KFR-25GW/AY3ABPdWa-E2, KFR-25GW/AZ1ABPdWa-E2, KFR-25GW/VF1ABPdWa-E2, KFR-25GW/BXBPdWa-E2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100815

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AY1ABPdWa-E2, KFR-35GW/AY2ABPdWa-E2, KFR-35GW/AY3ABPdWa-E2, KFR-35GW/AZ1ABPdWa-E2, KFR-35GW/VF1ABPdWa-E2, KFR-35GW/BXBPdWa-E2（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100738

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72TW/(7256)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701100771

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW(50586)FNAa-A1（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701100963

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：格力

空调用制冷压缩机

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：HSS3221-A

证书编号：CQC13701100834

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：麦克维尔

空调用制冷压缩机

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：HSS3220-A

证书编号：CQC13701100833

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：麦克维尔

空调用制冷压缩机

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：HSS4222-B

证书编号：CQC13701100830

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：麦克维尔

空调用制冷压缩机

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：HSS4224-B

证书编号：CQC13701100829

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：麦克维尔

空调用制冷压缩机

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：HSS4221-B

证书编号：CQC13701100831

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：麦克维尔

空调用制冷压缩机

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：HSS4223-B

证书编号：CQC13701100832

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：麦克维尔

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32B3060S:220VAC 50Hz 60W（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701101011

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-10-13

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED47K600X3D：220VAC，50Hz，95W (能效等级：1级)

证书编号：CQC13701092288

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED65W780PR：220VAC，50Hz，200W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701097668

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-08-23

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55W310PR：220VAC，50Hz，130W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701097440

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-08-15

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55W310：220VAC，50Hz，130W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701097413

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-08-15

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED48K20JD：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100861

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42G180：220VAC，50Hz，70W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100868

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42K20JD：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092299

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED46K360J：220VAC，50Hz，95W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701093349

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-05-21

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED32K280J3D：220VAC，50Hz，45W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092295

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED32G180：220VAC，50Hz，35W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701100874

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42K680X3DU：220VAC，50Hz，90W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101023

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED75XT890G3D：220VAC，50Hz，300W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101076

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED65K680X3DU：220VAC，50Hz，200W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101174

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55K600X3D：220VAC，50Hz，125W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101170

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55K20JD：220VAC，50Hz，140W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101178

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED50K600X3D：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701101173

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55K610X3D：220VAC，50Hz，110W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084655

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED32K20JD：220VAC，50Hz，45W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092298

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED50K360J：220VAC，50Hz，110W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092301

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED65XT780G3D：220VAC，50Hz，200W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084653

生效日期：2013-11-08

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED58K280J：220VAC，50Hz，105W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701093539

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-05-23

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55K360X3D：220VAC，50Hz，110W、130W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084656

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED46K280J3D：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092291

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42K280J3D：220VAC，50Hz，70W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092300

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED42K360X3D：220VAC，50Hz，70W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701085288

生效日期：2013-11-05

有效期至：2015-11-29

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED50K360X3D：220VAC，50Hz，120W (能效等级：2级)

证书编号：CQC13701092287

生效日期：2013-11-05

有效期至：2016-05-06

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED46K360X3D：220VAC，50Hz，100W (能效等级：2级)

证书编号：CQC12701084658

生效日期：2013-11-05

有效期至：2015-11-25

品牌：Hisense

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED32H310：220VAC，50Hz，40W、50W (能效等级：2级)

证书编号：CQC11701065610

生效日期：2013-11-05

有效期至：2014-11-29

品牌：Hisense

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：709-PA48 48W（1×（48×1W/LED模块）） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101055

生效日期：2013-11-07

有效期至：2017-11-07

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：全亿大科技（佛山）有限公司

获证规格型号：709-PA80 85W（1×（80×1W/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101053

生效日期：2013-11-07

有效期至：2017-11-07

品牌：FOXCONN

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏天楹之光光电科技有限公司

获证规格型号：RL1A1160A8U-A345SG1T102 140W（160×0.8W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701100697

生效日期：2013-11-04

有效期至：2017-11-04

品牌：天楹之光

LED筒灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：T409D-AL-09W-4000K 9W（30×0.3W/LED模块） 4000K 720lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100962

生效日期：2013-11-06

有效期至：2017-11-06

品牌：明炫

LED筒灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：T615D-AL-15W-4000K 15W（50×0.3W/LED模块） 4000K 1200lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100960

生效日期：2013-11-06

有效期至：2017-11-06

品牌：明炫

LED筒灯

制造商：厦门银旭工贸有限公司

获证规格型号：T820D-AL-20W-4000K 20W（70×0.3W/LED模块） 4000K 1600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100959

生效日期：2013-11-06

有效期至：2017-11-06

品牌：明炫

LED筒灯

制造商：杭州亮亮电子照明有限公司

获证规格型号：LLTD-8 20W（18×1W/LED模块） 5000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101130

生效日期：2013-11-07

有效期至：2017-11-07

品牌：靓靓

LED筒灯

制造商：江苏天楹之光光电科技有限公司

获证规格型号：DL4A0801A8U 8W(18×0.38W/LED模块) 6500K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701100698

生效日期：2013-11-04

有效期至：2017-11-04

品牌：天楹之光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州亮亮电子照明有限公司

获证规格型号：LLDZ-TCQP-A55-4W 4W（8×0.45W/LED模块） 5000K 350lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701101114

生效日期：2013-11-07

有效期至：2017-11-07

品牌：靓靓

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市广源铝业有限公司

获证规格型号：GY8001、GY8002、GY8003、GY8006、GY8014、GY8015、GY8035

证书编号：CQC13701100938

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：CR

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市广源铝业有限公司

获证规格型号：GJ80S01、GJ80S02、GJ80S03、GJ80S04、GJ80S05、GJ80S05A、GJ80S06、GJ80S07、GJ80S07A

证书编号：CQC13701100935

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：CR

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市广源铝业有限公司

获证规格型号：GR5801、GR5802、GR5803、GR5807、GR5821、GR5822、GR5832、GR5833

证书编号：CQC13701100937

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：CR

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-245SPDCA-S（NR-C25SPD1-S）；BCD-245SPDCA-P（NR-C25SPD1-P）；BCD-245SPCN-NL（NR-C25SPN-NL）；BCD-245SPCG-W（NR-C25SPG-W）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13702101171

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-245SPDCA-S（NR-C25SPD1-S）；BCD-245SPDCA-P（NR-C25SPD1-P）；BCD-245SPCN-NL（NR-C25SPN-NL）；BCD-245SPCG-W（NR-C25SPG-W）（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13702101172

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：PJWU-101B：200-240VAC 50/60Hz 5.6A

证书编号：CQC13702100723

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco NV

获证规格型号：PJWU-101B：200-240VAC 50/60Hz 5.6A

证书编号：CQC13702100722

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX225: 100V-240VAC, 3.2A-1.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702100552

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-11-06

品牌：SONY

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：MX1401G, MX1406G: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC13702101049

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-08-31

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：MX1401G, MX1406G: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC13702101050

生效日期：2013-11-07

有效期至：2015-08-31

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1283、M413、PE-X42、V12X、AX316: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702101028

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X113、D600、EV-S60、V10S、AS201: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702101025

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1383W、X1383WH、M423、PE-W42、V12W、AW316、P1380W、X1380WH、M420、PE-W40、V11W、AW216: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702101043

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1383W、X1383WH、M423、PE-W42、V12W、AW316、P1380W、X1380WH、M420、PE-W40、V11W、AW216: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702101044

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X113、D600、EV-S60、V10S、AS201: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702101024

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1283、M413、PE-X42、V12X、AX316: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A

证书编号：CQC13702101027

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：acer

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW860USTi, MW860USTi+, TX860USTi, MW860USTi-V, EP5830I：100-240V~ 50-60Hz 3.20A

证书编号：CQC13702094470

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-29

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX822ST; TX822ST; EP6735D; TX8356D; MX822H; BX8635D; EX7238D; MW3538D: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702094017

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX766; TX766; EP6740A; TX7406A; MX766H; BX7640A; EX7231; MX4031: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702094011

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX661，TX661，EP6730D，TX6306，MX661H，BX6630，EX7258，MX3058:
100-240VAC，50-60Hz，2.6A

证书编号：CQC13702094000

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX805ST，TX805ST，TX8307ST，EP7230ST，BX8730ST，EX727BST，MX307BST，MX805STH: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A

证书编号：CQC13702094010

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX661，TX661，EP6730D，TX6306，MX661H，BX6630，EX7258，MX3058:
100-240VAC，50-60Hz，2.6A

证书编号：CQC13702094046

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW767; TW767; EP6840; TW7406; MW767H; BW7640; EW7332; MW4032:
100-240VAC 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702094016

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX766; TX766; EP6740A; TX7406A; MX766H; BX7640A; EX7231; MX4031: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702094012

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX822ST; TX822ST; EP6735D; TX8356D; MX822H; BX8635D; EX7238D; MW3538D: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702094018

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW860USTi, MW860USTi+, TX860USTi, MW860USTi-V, EP5830I：100-240V~ 50-60Hz 3.20A

证书编号：CQC13702094471

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-29

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX805ST，TX805ST，TX8307ST，EP7230ST，BX8730ST，EX727BST，MX307BST，MX805STH: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.60A

证书编号：CQC13702094009

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW767; TW767; EP6840; TW7406; MW767H; BW7640; EW7332; MW4032:
100-240VAC 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC13702094015

生效日期：2013-11-06

有效期至：2016-05-27

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLZ77C、PT-SLZ77CL：100-240VAC 6.7-2.5A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100764

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLZ77C、PT-SLZ77CL：100-240VAC 6.7-2.5A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100758

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX75C、PT-SLX75CL：100-240VAC 6.5-2.4A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100753

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX80C、PT-SLX80CL：100-240VAC 6.5-2.4A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100756

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW83C、PT-SLW83CL：100-240V~6.5-2.4A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100751

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLW83C、PT-SLW83CL：100-240VAC 6.5-2.4A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100754

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX80C、PT-SLX80CL：100-240VAC 6.5-2.4A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100759

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-SLX75C、PT-SLX75CL：100-240VAC 6.5-2.4A 50/60Hz

证书编号：CQC13702100757

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-W03:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100791

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-W03:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100807

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X24:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100808

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-S18,CB-S18+:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100809

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X18:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100813

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-W18:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100763

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X20,CB-X17:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100793

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X20,CB-X17:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100792

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-W18:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100814

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X18:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100802

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-S18,CB-S18+:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100796

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-X24:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702100794

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：EPSON

家具

制造商：合肥鼎雅家具有限责任公司

获证规格型号：办公桌、会议台、文件柜、椅子

证书编号：CQC13703100721

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：鼎雅

家具

制造商：成都市变色龙家私有限责任公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）系列

证书编号：CQC13703101190

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：

水嘴

制造商：安溪御翔水暖洁具厂

获证规格型号：YX-0175-4

证书编号：CQC11704065707

生效日期：2013-11-04

有效期至：2014-11-30

品牌：嘉居

水嘴

制造商：泉州金仕顿卫浴洁具有限公司

获证规格型号：JSD-65034,JSD-65037

证书编号：CQC13704099257

生效日期：2013-11-04

有效期至：2016-11-04

品牌：JISID

水嘴

制造商：福建省康宏五金股份有限公司

获证规格型号：RE-7105、RE-7101A

证书编号：CQC12704080700

生效日期：2013-11-04

有效期至：2015-09-05

品牌：丹鹰

便器

制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司

获证规格型号：W1261、W1262

证书编号：CQC13704101094

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Bolina

便器

制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司

获证规格型号：W1621、W1622

证书编号：CQC13704101088

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Bolina

便器

制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司

获证规格型号：W1391、W1392

证书编号：CQC13704101090

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Bolina

便器

制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司

获证规格型号：W1361、W1362

证书编号：CQC13704101093

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：Bolina

金太阳节能认证

制造商：乐山航大星光太阳能热水器制造有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-161/2.5/0.05;Q-B-J-1-165/2.50/0.05;Q-B-J-1-200/2.95/0.05;Q-B-J-1-230/3.21/0.05;Q-B-J-1-248/3.68/0.05;Q-B-J-1-180/2.56/0.05;Q-B-J-1-215/3.10/0.05;Q-B-J-1-245/3.40/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC13707101218

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：航大星光

金太阳节能认证

制造商：乐山航大星光太阳能热水器制造有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.2/0.05;Q-B-J-1-119/2.00/0.05;Q-B-J-1-140/2.30/0.05;Q-B-J-1-145/2.20/0.05;Q-B-J-1-150/2.55/0.05;Q-B-J-1-130/2.00/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC13707101216

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：航大星光

金太阳节能认证

制造商：乐山航大星光太阳能热水器制造有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-161/2.5/0.05;Q-B-J-1-165/2.50/0.05;Q-B-J-1-200/2.95/0.05;Q-B-J-1-230/3.21/0.05;Q-B-J-1-248/3.68/0.05;Q-B-J-1-180/2.56/0.05;Q-B-J-1-215/3.10/0.05;Q-B-J-1-245/3.40/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC13707101217

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：航大星光

金太阳节能认证

制造商：乐山航大星光太阳能热水器制造有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-140/2.2/0.05;Q-B-J-1-119/2.00/0.05;Q-B-J-1-140/2.30/0.05;Q-B-J-1-145/2.20/0.05;Q-B-J-1-150/2.55/0.05;Q-B-J-1-130/2.00/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC13707101215

生效日期：2013-11-08

有效期至：2016-11-08

品牌：航大星光

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.68/0.05-01；Q-B-J-1-107/1.64/0.05；Q-B-J-1-114/1.76/0.05；Q-B-J-1-121/1.82/0.05；Q-B-J-1-135/2.05/0.05；Q-B-J-1-135/1.99/0.05；Q-B-J-1-148/2.28/0.05；Q-B-J-1-128/1.85/0.05；Q-B-J-1-143/2.06/0.05；Q-B-J-1-160/2.32/0.05；Q-B-J-1-120/1.90/0.05-01；Q-B-J-1-130/2.05/0.05；Q-B-J-1-145/2.28/0.05；Q-B-J-1-135/2.11/0.05-12；Q-B-J-1-155/2.40/0.05-10；Q-B-J-1-110/1.70/0.05；Q-B-J-1-140/2.15/0.05-10；Q-B-J-1-125/1.91/0.05-10；Q-B-J-1-120/1.82/0.05；Q-B-J-1-105/1.59/0.05；Q-B-J-1-155/2.33/0.05；Q-B-J-1-140/2.06/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC12707086685

生效日期：2013-11-05

有效期至：2015-12-28

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：江苏奥斯特太阳能有限公司

获证规格型号： Q-B-J-1-122/1.93/0.05;Q-B-J-1-136/2.15/0.05;Q-B-J-1-150/2.38/0.05;Q-B-J-1-135/2.07/0.05;Q-B-J-1-150/2.30/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707099488

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：奥斯特

金太阳节能认证

制造商：江苏奥斯特太阳能有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-122/1.93/0.05;Q-B-J-1-136/2.15/0.05;Q-B-J-1-150/2.38/0.05;Q-B-J-1-135/2.07/0.05;Q-B-J-1-150/2.30/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707099487

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：奥斯特

金太阳节能认证

制造商：江苏奥斯特太阳能有限公司

获证规格型号： Q-B-J-1-182/2.90/0.05;Q-B-J-1-228/3.4/0.05;Q-B-J-1-210/3.23/0.05;Q-B-J-1-180/2.77/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707099486

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：奥斯特

金太阳节能认证

制造商：江苏奥斯特太阳能有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-182/2.90/0.05;Q-B-J-1-228/3.4/0.05;Q-B-J-1-210/3.23/0.05;Q-B-J-1-180/2.77/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707099485

生效日期：2013-11-07

有效期至：2016-11-07

品牌：奥斯特

